
^Aar-úrnai J?
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av Hniívia 5 ISO - 4400 Salta

KtPUBLlCA ARCENTfMA
IV!. . F A X ( > 4 i (0387) 421,'M'ifl SALTA,

RES.H.N" 04 OO/ i 6

2 2 ¿RR 2016

EXPTE. N° 4.805/2.014.-

VISTO:

La Res. H. N° 1627/14, por la que se designa a la alumna JULIETA COLINA, LU. N°
712.054, de la Carrera de Licenciatura en Letras, en el cargo de Auxiliar Docente de 2da.
Categoría, en la cátedra de "Literatura Hispanoamericana" de la Carrera de Letras; y

CONSIDERANDO:

Que la docente responsable de la cátedra, Betina Campuzano, informa sobre su
desempeño como Auxiliar Docente de 2da. Categoría;

Que corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las mismas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- CONVALIDAR las tareas desempeñadas por la alumna JULIETA COLINA, LU.
N° 712.054, de la Carrera de Licenciatura en Letras, Plan 2000, en el cargo de Auxiliar Docente
de 2da. Categoría en la asignatura que se indica y en el período que se detalla:

Cátedra: LITERATURA HISPANOAMERICANA (Desde el 03 de Febrero de 2015 por el
término de un año).
Calificación: SOBRESALIENTE 10 (DIEZ)

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a la alumna interesada, Docente responsable de la cátedra,
Escuela de Letras y Dirección de Alumnos.

Nec/MJL

LÓPEZ
Secretarla Acack

sacuitt!;j cía Hui;'títr>!-jí*'.>.isj - LÍNSa

Esp. LILIANA FORTUNY
OECANA

Facultad de Humanidades UHSa


